

Per Michalski A/S
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 79 20 39

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021

Thomas Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Michalski A/S Smedevej 2 7430 Ikast Telefon: 97250011 CVR-nr.: 21 79 20 39 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Michalski, formand Thomas Michalski Line Gustafsson Michalski Ebbe Holm Nielsen
Direktion	Thomas Michalski
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.333.355 kr. mod 9.894.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.231.945 kr. mod 2.739.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.333.355	9.894.942
1 Personaleomkostninger	-6.106.190	-6.083.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-381.795	-315.035
Driftsresultat	2.845.370	3.495.914
Andre finansielle indtægter	42.768	17.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.094	-8.405
Resultat før skat	2.875.044	3.505.138
3 Skat af årets resultat	-643.099	-765.147
Årets resultat	2.231.945	2.739.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	31.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.009
Disponeret i alt	2.231.945	2.739.991

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.271.960	1.434.255
Materielle anlægsaktiver i alt	1.271.960	1.434.255
Anlægsaktiver i alt	1.271.960	1.434.255
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	198.000
Varebeholdninger i alt	200.000	198.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313.015	1.674.562
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	320.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.316.365	0
Andre tilgodehavender	1.141.155	1.128.914
Periodeafgrænsningsposter	0	14.894
Tilgodehavender i alt	4.170.535	3.138.370
Likvide beholdninger	2.492.164	3.016.800
Omsætningsaktiver i alt	6.862.699	6.353.170
Aktiver i alt	8.134.659	7.787.425

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.233.287	1.201.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.800.000
Egenkapital i alt	3.933.287	4.501.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.704	134.257
Hensatte forpligtelser i alt	91.704	134.257
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.515	437.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	129.847
Selskabsskat	685.652	725.890
Anden gæld	3.044.501	1.858.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.109.668	3.151.826
Gældsforpligtelser i alt	4.109.668	3.151.826
Passiver i alt	8.134.659	7.787.425

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.261.351	2.400.000	4.161.351
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.009	2.800.000	2.739.991
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.201.342	2.800.000	4.501.342
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.945	2.200.000	2.231.945
	500.000	1.233.287	2.200.000	3.933.287

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.352.579	5.575.221
Pensioner	720.886	473.603
Andre omkostninger til social sikring	32.725	35.169
	6.106.190	6.083.993
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.094	8.405
	13.094	8.405
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	685.652	725.890
Årets regulering af udskudt skat	-42.553	39.257
	643.099	765.147
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		4.162.743
Tilgang		219.500
Kostpris 31. december		4.382.243
Af- og nedskrivninger 1. januar		2.728.489
Årets afskrivninger		381.794
Af- og nedskrivninger 31. december		3.110.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.271.960

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	400.000	920.000
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>400.000</u>	<u>320.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier pr. 31. december 2020 på 0 t.kr.

Indestående i pengeinstitut 45 t.kr. er deponeret til sikkerhed for arbejdsgarantier.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Smedevej 2, 7430 Ikast. Husleje i opsigelsesperioden udgør 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Michalski Holding ApS, CVR-nr. 27696376 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.